2013. 3월 : 타시 벤치마킹 및 예산확보
 2013. 7월 : 하우스조명 개선공사

7.18~7.28(11일간)

160,000천원(市예산)

·고효율 조명 개선으로 전력에너지 절감(52%)

·조도개선으로 이용고객 만족도 제고

공사기간

사 업 비

MH-1Kw(84개) → Show Light 1Kw(40개)

 2013. 2월 : 주체육관 전광판 영상표출 문제점

   검토보고

2013. 3월 : 市관계부서와 업무개선 협의

2013. 4월 : 타시 벤치마킹 및 예산확보

2013. 7월 : 주체육관 전광판 개선공사

7.24~10.22

535,000천원(市예산)

·프로농구 및 각종행사시 선명한 영상제공으로

  이용고객 만족도 제고

·쾌적한 시설환경 제공

공사기간

사 업 비

350인치 1대, 250인치 2대 설치

 안양시시설관리공단
2013년도 경영실적보고서

경영성과

 1 . 사업수입

2. 1인당 시설관리실적

3. 안전사고 발생건수

4. 대행사업비 절감률

5. 사업수지비율

6. 공기업정책준수

CONTENTS

PART3-3

지표관리부서

기획감사부장	 한성석 031)389-5356

일반 6급	 유현우 031)389-5358

사업수입   6-0-2-3-1-1

대 분 류 경영성과 중 분 류 주요사업성과

가 중 치 8점 지표성격
정량

(상향지표)
평가방법 목표부여(A)

지표정의
공기업의	사업수입을	증대시켜	궁극적으로	수익성을	제고하기	위한	것으로

수입금액의	향상된	실적을	평가한다.

평가내용 ①	사업수입

◎ 평가내용

안양시시설관리공단  2013년도 경영실적보고서가 중 치 8점

인적자원개발 우수기관

가족친화기업 우수기관

사업장 무재해 6배수 인증

날씨경영 우수기관

KOSHA 18001 인증

UNGC 가입기관

 고·객·감·동·경·영 안양시시설관리공단   311

 평점 및 득점

 세부내역

(단위 : 천원)

(단위 : 천원)

   최고목표 = 전년도실적 ×110%

   최저목표 = 전년도실적 × 50%

   평점 = (A－C) ÷(B－C) ×100

   (소수 셋째자리에서 반올림하여 소수점 둘째자리까지 표시)

   득점 = (평점÷)×가중치(소수 셋째자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)

구   분
2013년 2012년

조정전(A) 조정액(B) 조정후(A+B) 조정전(A) 조정액(B) 조정후(A+B)

주차장·견인 4,735,978  -12,873 4,723,105 4,579,031 -12,079 4,566,952

체육시설 6,058,481 -155,100 5,903,381 5,093,594 -30,341 5,063,253

지하상가 776,127 0 776,127 731,651 0 731,651

종량제봉투 7,153,869 -7,153,869 0 6,672,816 -6,672,816 0

기   타 166,488 -166,488 0 204,941 -204,941 0

합  계(A) 18,890,943 -7,488,330 11,402,613 17,282,033 -6,920,177 10,361,856

사업명 2013년 사업수입 2012년 사업수입 목표 설정 평가결과

주차장·견인 4,723,105 4,566,952
최고
목표
(B)

11,398,042
가중치 8

체육시설 5,903,381 5,063,253

지하상가 776,127 731,651
평점 100.07

종량제봉투 0 0
최저
목표
(C)

5,180,928기   타 0 0
득점 8

합  계(A) 11,402,613 10,361,856

지표관리부서

기획감사부장	 한성석 031)389-5356

일반 6급	 유현우 031)389-5358

1인당 시설관리실적   6-0-2-3-1-2

대 분 류 경영성과 중 분 류 주요사업성과

가 중 치 5점 지표성격
정량

(상향지표)
평가방법 목표부여(A)

지표정의
관리인력의	노동생산성	및	시설물의	활용도를	제고하기	위한	것으로	각

시설물	관리사업에	종사하고	있는	직원들의	1인당	관리실적을	평가한다.

평가내용 ①	1인당시설관리실적	=
관리실적
관리인력

◎ 평가내용

안양시시설관리공단  2013년도 경영실적보고서가 중 치 5점

인적자원개발 우수기관

가족친화기업 우수기관

사업장 무재해 6배수 인증

날씨경영 우수기관

KOSHA 18001 인증

UNGC 가입기관

 고·객·감·동·경·영 안양시시설관리공단   312

 평점 및 득점

 평점 및 득점

평균증가율(J) 목표설정 평가결과

8.60
최고목표(B) 110 가중치 5.00

평점 0.98
최저목표(C) 50 특점 4.90

평점 =
(100+J)% -50%

(소숫점 셋째 자리에서 반올림하여 소수점 둘째자리까지 표시)
110%-50%

득점 = (평점÷100)×가중치 (소숫점 셋째 자리에서 반올림하여 소수점 둘째자리까지 표시)

사업명 평가지표 단위

2013 2012
증감율
(G=

(C-F)/F)

가중치
(H)

가중
평균
증감율
(I=G×H)

관리
실적
(A)

관리
인력
(B)

인당
관리
실적

(C=A/B)

관리
실적
(D)

관리
인력
(E)

인당
관리
실적

(F=D/E)

주차 수입금액 천원 3,867,820  2,598,355 1.49 3,776,406 2,738,717 1.38 0.08 30.26 2.41

견인
연간피견인
차량수

대수 2,677 232,032  0.01  2,602  275,536  0.01  0.22  2.71  0.60

교통
약자

이용인원 콜접수 55,433 504,601  0.11  28,165  388,768  0.07  0.52  5.50  2.84

체육
시설

이용인원 천명 3,547 3,571,540  0.00  3,417  3,528,908  0.00  0.03  25.10  0.64

관리면적 천㎡ 232 3,571,540  0.00  232  3,528,908  0.00  -0.01  25.10  -0.30

지하
상가

100-
미수금평잔

% 100 97,682  0.00  100  119,466  0.00  0.22  0.82  0.18

관리면적 천㎡ 2 97,682  0.00  2  119,466  0.00  0.22  0.82  0.18

종량제
봉투

판매수량 매 23,059,057 358,869  64.25  12,988,311  310,288  41.86  0.54  3.76  2.01

가로
보안등

가로등수 등 8,622 541,589  0.02  8,331  526,019  0.02  0.01  5.93  0.03

합계 26,997,256 7,904,668  65.88  16,807,332  7,887,702  43.34  1.82  100  8.60

 가중치 산정

사업명
예  산  액 인   원 가중치

(C=(A×0.5)+
(B×0.5)금액(천원) 비율(%)(A) 인력(천원) 비율(%)(B)

계 13,387,349  100.00 7,904,668 100.00 100.00

공영주차장 3,700,511 27.64 2,598,355 32.87 30.26

견인보관소 333,346 2.49 232,032 2.94 2.71

교통약자 617,218 4.61 504,601 6.38 5.50

체육시설 7,392,128 55.22 3,571,540 45.18 50.20

지하상가 276,238 2.06 97,682 1.24 1.65

종량제봉투 397,942 2.97 358,869 4.54 3.76

가로보안등 669,966 5.00 541,589 6.85 5.93

지표관리부서

기획감사부장	 한성석 031)389-5356

일반 6급	 유현우 031)389-5358

안전사고발생건수  6-0-2-3-1-3

대 분 류 경영성과 중 분 류 주요사업성과

가 중 치 3점 지표성격
정량

(하향지표)
평가방법 목표부여(A)

지표정의
공기업의	시설을	이용하는	고객과	고객재산을	안전하게	관리하고	있는	가를

평가하는	것으로	안전사고	발생건수로	평가한다.

평가내용
①	안전사고	발생건수

- 안전사고 발생건수가 5건 이하 기관 : 2점 부여 후 나머지 1점으로 평가
- 안전사고 발생건수가 10건 이하 기관 : 1점 부여 후 나머지 2점으로 평가

[…]

성과급 -660,071 -672,016

수선유지비 -371,521 -314,359

득점 10.32
주차관리원최저임금인상분 -61,446 -

정부정책인건비인상률 -335,835 -

조정후 대행사업비(천원) 13,911,632 13,990,516

2013년도 조정액 2012년도 조정액

계 -2,060,052 계 -1,055,556

성과급 -660,071 성과급 -672,016

수선유지비 -371,521 수선유지비 -314,359

기간 실내수영장 보수공사 휴장 -248,573 규모 실내수영장 보수공사 -45,000

기간 보조체육관 바닥공사 300 규모 견인차량 감축운영 -1,172

기간 무도아시안게임으로 인한 휴장 - 기간 야외수영장 운영기간 -23,009

기간 석수체육공원 야구장 바닥공사 -37,180

규모 교통약자이동지원센터 차량증차 -309,223

규모 FC안양 홈경기 및 훈련장 사용 -36,503

정책 주차관리원 최저임금인상분 -61,446

정책 정부정책인건비인상률 -335,835

지표관리부서

기획감사부장	 한성석 031)389-5356

일반 6급	 유현우 031)389-5358

사업수지비율   6-0-2-3-2-2

대 분 류 경영성과 중 분 류 경영효율성과

가 중 치 5점 지표성격
정량

(상향지표)
평가방법 목표부여(A)

지표정의
공기업의	경영합리화	및	경영성과를	측정하기	위한	것으로	사업수입의

증대	및	사업비용의	절감	성과를	통해	공단사업의	수익성과	효율성을	평가

한다.

평가내용 ①	사업수지비율(%)	=
사업수입

×100
사업비용

◎ 평가내용

안양시시설관리공단  2013년도 경영실적보고서가 중 치 5점

인적자원개발 우수기관

가족친화기업 우수기관

사업장 무재해 6배수 인증

날씨경영 우수기관

KOSHA 18001 인증

UNGC 가입기관

 고·객·감·동·경·영 안양시시설관리공단   315

 평점 및 득점

 세부내역

(단위 : 천원)

(단위 : 천원)

최고목표 = 전년도 실적 × 110%

최저목표 = 전년도 실적 × 50%

평점 = (C-D)÷(D-E)×100 (소수점 셋째자리에서 반올림하여 소수점 둘째자리까지 표시)

득점 = (평점÷100)×가중치 (소수점 셋째자리에서 반올림하여 소수점 둘째자리까지 표시)

구  분

2013년 2012년

조정전 조정액 조정후 조정전 조정액 조정후

사업수입 18,890,943 -7,488,330 11,402,613 17,282,033 -6,920,177 10,361,856

사업비용 15,616,669 -3,407,239 12,209,430 14,762,166 -2,682,915 12,079,251

합  계 34,507,612 -10,895,569 23,612,043 32,044,199 -9,603,092 22,441,107

구  분 2013년 2012년 목표설정 평가결과

사업수입
(A)

11,402,613 10,361,856 최고
목표
(D)

94.36
가중치 5

사업비용
(B)

12,209,430 12,079,251 평점 98.12

최저
목표
(E)

42.89
사업수지비율

(C=A/B)
93.39 85.78 득점 4.91

※조정액은 - 또는 + 모두 가능

지표관리부서

기획감사부장	 한성석 031)389-5356

일반 6급	 유현우 031)389-5358

공기업정책준수   0-0-1-4-1-100

대 분 류 정책준수 중 분 류 정책준수

가 중 치 10점 지표성격 정량 평가방법 단계별평가

지표정의
인건비	인상률	준수,	예산	조기집행,	일자리	창출	등	범정부적으로	추진

하고	있는	국가정책사업	및	지방공기업	경영정책	이행실태를	평가한다.

세   부

평가내용

(측정산식)

합							계 10.0

① 인건비인상률 준수 2.0

② 정부 3.0 추진 1.0

③ 추가사업 타당성검토
(-1.0)
1.0

④ 경영개선명령 이행여부 (-3.0)

⑤ 감사원 감사결과 지적사항 이행여부 (-3.0)

⑥ 성과급제도 운영의 적정성 0.5

⑦ 업무추진비 집행의 적정성 1.0